
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/176/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 16 listopada 2016 roku 
w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Tuczępach i utworzenia 

Samorządowego Centrum Oświaty w Tuczępach, zmiany nazwy samorządowej jednostki organizacyjnej  
„Samorządowego Centrum Oświaty w Tuczępach” na  „Centrum Usług Wspólnych w Tuczępach”, 

w tym przyjęcia tekstu jednolitego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)  w związku z art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy 
o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

1. §5 ust.2 Uchwały NR XXV/176/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 16 listopada 2016 roku Rady Gminy 
Tuczępy otrzymuje brzmienie: 

„Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach, 
Tuczępy 33, 28-142 Tuczępy, 

2) Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach, Niziny 
120A, 28-142 Tuczępy, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Tuczępach, Tuczępy 15, 28-142 Tuczępy, 

4) Żłobek Samorządowy „Słoneczko” w Tuczępach, Tuczępy 37, 28-142 Tuczępy.”. 

2. W § 8 w ust. 2 Załącznika nr 1 do  Uchwały NR XXV/176/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
16 listopada 2016 roku dodaje się podpunkt 4, który otrzymuje brzmienie „4). Żłobek Samorządowy 
„Słoneczko” w Tuczępach”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083CCBA3-419C-4EFF-997F-283988CC44D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem od 01.09.2024 r. dodatkowej jednostki organizacyjnej Gminy Tuczępy jaką jest 
Żłobek Samorządowy „Słoneczko” w Tuczępach należy zapewnić tej jednostce obsługę, w szczególności 
administracyjną, finansową i organizacyjną. Centrum Usług Wspólnych w Tuczępach prowadzi już obsługę 
jednostek funkcjonujących na terenie gminy i dlatego zasadnym jest, aby Żłobek Samorządowy również  
znalazł się w jednostkach obsługiwanych przez CUW, stąd podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 083CCBA3-419C-4EFF-997F-283988CC44D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


